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ของแผนงานการเกษตร งานส่งเสริมการเกษตร  องคก์ารบริหารส่วนต  าบลทุง่กระตาดพฒันา   อ าเภอหนองกี ่   จังหวดับรีุรมัย์ 
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ทีต่อ้งเร่ิมจัดหา 

รายการ / จ านวน 
(หน่วย) 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ วธีิจัดหา ก  าหนด 
ส่งมอบ 
 (วนั) 
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ค่าใช้สอย 
- ประเภทรายจ่ายเกีย่วเนื่องกบัการปฏิบตัิ
ราชการไม่เข้าลักษณะ 
-คา่ใชจ่้ายโครงการปลูกตน้ไมเ้ฉลิมพระ
เกยีตฯิ 
-โครงการส่งเสริมการท  าปุ๋ ยพืชสด 
-โครงการศูนย์ส่งเสริมและผลิตพนัธ์ุขา้ว
ชมุชน 
-โครงการผลิตขา้วอินทรีย์ 
-โครงการส่งเสริมการผลิตสินคา้เกษตรที่
ปลอดภยัและไดม้าตรฐาน 

 
 
 

 
 
 
 

60,000.- 
 

40,000.- 
50,000.- 

 
15,000 
30,000 

 
 

  
 
 
 
- 
 
- 
- 
 
- 
- 

 
 
 
 

ตกลงราคา 
 

ตกลงราคา 
ตกลงราคา 

 
ตกลงราคา 
ตกลงราคา 

 
 
 
 
3 
 
3 
3 
 
3 
3 

ขออนุมตัิ
จัดหาตาม
ความจ าเป็น
ตลอดปี 

 


